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W ramach przygotowań do Świąt Bożego Narodzenia        

w naszej misji odbędą się Rekolekcje Adwentowe. Rekolekcje 

poprowadzi ks. Paweł Antosiak (kapłan diecezji świdnickiej) 

obecnie pracujący w fundacji Pomoc Kościołowi w Potrzebie        

w Warszawie.  

 

14.12.2023  czwartek, Koblenz -  St. Antonius, Brenderweg 17 
od godz. 18:00  spowiedź 
godz. 18:30  Msza św. z nauką rekolekcyjną.                                               

  

15.12.2023 piątek,  Koblenz -  St. Antonius, Brenderweg 17 
od godz. 18:00  spowiedź 

  godz. 18:30    Msza św. z nauką rekolekcyjną. 
 

16.12.2023 sobota, Koblenz -  St. Antonius, Brenderweg 17 
od godz. 11:30  spowiedź 
godz. 12:00  Msza św. z nauką rekolekcyjną.  
 
16.12.2023 sobota, Nickenich- St. Arnulf, Arnulfusstr. 2 
od godz. 15:30                    spowiedź 
godz. 16:00                         Msza św. z nauką rekolekcyjną. 
 
17.12.2023  III  Niedziela  Adwentu, Koblenz 
godz. 9:00 i 11:00   Msze św. na zakończenie rekolekcji. 
   
17.12.2023  III  Niedziela  Adwentu,  Neuwied 
od godz. 12:30                    spowiedź 
godz. 13:00   Msza św. z nauką rekolekcyjną. 
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Adwent- oczekiwanie na przyjście Pana 

Każdego roku Kościół rozpoczyna nowy rok liturgiczny      

w pierwszą niedzielę Adwentu. Czym zatem jest Adwent? Jakie są 

jego zadania i dlaczego w tym czasie przygotowania do Świąt 

Pańskiego Narodzenia wierzący są zachęcani do pokuty, którą 

symbolizuje fioletowy kolor szat liturgicznych? 

 Pierwszą istotną sprawą związaną z Adwentem jest fakt, że 

dzieli się on na dwa okresy. Pierwszy, który rozpoczyna Adwent     

i trwa do 16 grudnia ma przypominać wiernym, że Chrystus 

powtórnie przyjdzie w swojej chwale na końcu czasów, aby sądzić 

żywych i umarłych. Nikt nie wie, kiedy nastąpi dzień sądu 

ostatecznego, dlatego Kościół w tym szczególnym okresie na nowo 

próbuje uzmysłowić wiernym, że powinni być przygotowani na to 

spotkanie z Bogiem. Z tego powodu kapłan w liturgii używa szat 

fioletowych, które symbolizują pokutę, zerwanie z grzechem         

i pragnienie nawrócenia, a czytania mszalne, zaczerpnięte z Księgi 

proroka Izajasza obrazują wyczekiwanie na przyjście obiecanego 

Zbawiciela. W drugiej części Adwentu (od 17 do 24 grudnia) 

wierzący powinni bezpośrednio przygotować się do przeżycia Świąt 

Bożego Narodzenia. W liturgii proklamowane są w tym czasie 

teksty, które opisują wydarzenia związane z Narodzeniem 

Chrystusa.  

 Drugim ważnym elementem, który ma pomóc w owocnym 

przeżyciu tego czasu są symbole i zwyczaje adwentowe, takie jak 

wieniec adwentowy, który ustawiony przed ołtarzem z 4 świecami, 

nie tylko ma wskazywać na kolejne niedziele pozostające do Świąt, 

ale przypominać wiernym o pielęgnowaniu w sercu pokoju          

(I świeca),  wiary (II),  miłości (III)  i nadziei (IV).  Zielone gałązki    

i okrągły  kształt  wieńca są symbolem życia człowieka, które trwa,  
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ale kiedyś się zakończy, zatoczy koło i powróci do swojego źródła, 

do Boga, od którego pochodzi. Symbolem Adwentu jest także 

lampion używany podczas Mszy Adwentowych, czyli rorat. Te Msze 

mają swój szczególny charakter, ponieważ rozpoczynają się         

w ciemności, a lampiony przypominają wierzącym, że ich serca 

powinny nieść światło, powinny rozpraszać ciemności grzechu       

i zła, które dzieje się w świecie. Kolejnym znanym symbolem 

adwentu jest świeca roratnia z symbolem Najświętszej Maryi 

Panny, która wydała na świat Chrystusa- Światłość prawdziwą.  

I to właśnie Maryja jest główną postacią Adwentu. W tym 

szczególnym czasie Kościół zaleca, aby na nowo rozważać Jej 

cnoty, aby na nowo rozkochać się w Bogu tak jak Ona. Święty Jan 

Paweł II powiedział, że Maryja „jest Gwiazdą Zaranną Adwentu. 

Maryja nosząc pod Swym sercem Syna Bożego była pełna 

świętego oczekiwania”. A czy my, w naszej codzienności, 

oczekujemy na Boga? Czy każdego dnia staramy się zobaczyć Jego 

działanie, Jego miłość i pomoc, z którą przychodzi nieustannie? 

Niech tegoroczny Adwent będzie inny niż zwykle. Warto zadbać      

o pogłębioną modlitwę, czytanie Pisma Świętego, udział              

w roratach, czy rekolekcjach oraz uczynki miłosierdzia wobec 

potrzebujących, a wtedy na pewno Jezus narodzi się na nowo       

w sercu i napełni je radością, miłością i pokojem, bowiem On jest 

Emmanuelem, Księciem Pokoju.  

                                                         Ks. Łukasz Bankowski 
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KOBLENZ - St. Antonius, Brenderweg 17: 
 

 

24.12.2023 niedziela - WIGILIA BOŻEGO NARODZENIA 

godz.  9:00 i 11:00            Msze św. 

godz. 22:00             PASTERKA  
 

25.12.2023 poniedziałek - BOŻE  NARODZENIE  

godz . 11:00   Msza  św.  
 

26.12.2023 wtorek  - II DZIEŃ ŚWIĄT, ŚW. SZCZEPANA  

godz. 11:00   Msza  św.  

                                            

31.12.2023 niedziela  - ŚWIĘTO  ŚWIĘTEJ RODZINY  

godz.   9:00   Msza św.  

godz. 11:00 Msza św. w intencji małżeństw, które 

obchodziły w 2023 okrągłe rocznice. 

 

 01.01.2024 poniedziałek  - NOWY ROK UROCZYSTOŚĆ BOŻEJ                                                                                            

                                  RODZICIELKI  MARYI  

godz. 16:00    Msza  św.  

 

05.01.2024  piątek  

godz. 18:30  Msza  św.  

 

06.01.2024 sobota - OBJAWIENIE PAŃSKIE, TRZECH KRÓLI        

godz. 12:00              Msza św. z błogosławieństwem 

                                                      kredy i kadzidła.                                     
 

07.01.2024 -  NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO  

 godz. 9:00 i 11:00   Msze św.  
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   NEUWIED - St. Matthias, Heddesdorfer Straße 10 

 

 

25.12.2023 poniedziałek - BOŻE  NARODZENIE  

godz . 13:00  Msza  św.  

 

26.12.2023  wtorek - II DZIEŃ ŚWIĄT, ŚW. SZCZEPANA  

godz. 13:00  Msza św. 

 

31.12.2023 niedziela - ŚWIĘTO  ŚWIĘTEJ RODZINY  

godz . 13:00   Msza  św.  

 

07.01.2024 -  NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO  

 godz. 13:00   Msza św.  

 

 

    MAYEN - Alzheim - St. Martin, Pfarrstraße 7 

  

 

06.01.2024 - OBJAWIENIE PAŃSKIE, TRZECH KRÓLI 

 godz. 17:00  Msza św. z błogosławieństwem 

                                             kredy i kadzidła.                                     
 

********************** 
 

 

WIZYTA DUSZPASTERSKA 
KOLĘDA 2024 

 

d 3 stycznia 2024 rozpoczynają się  duszpasterskie 

odwiedziny parafian z błogosławieństwem kolędowym na 

Rok Pański 2024.  Można zgłaszać chęć przyjęcia kapłana 

na kartkach wyłożonych w kościele, podając  dokładny adres 

zamieszkania i numer  telefonu.  
 

 

O 
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Wtedy jest Boże Narodzenie… 

Zawsze, ilekroć uśmiechasz się do swojego brata i wyciągasz do 
niego ręce, jest Boże Narodzenie. 

 

Zawsze, kiedy milkniesz, aby wysłuchać, jest Boże Narodzenie. 
 

Zawsze, kiedy rezygnujesz z zasad, które jak żelazna obręcz 
uciskają ludzi w ich samotności, jest Boże Narodzenie. 

 

Zawsze, kiedy dajesz odrobinę nadziei "więźniom", tym, którzy są 
przytłoczeni ciężarem fizycznego, moralnego i duchowego 

ubóstwa, jest Boże Narodzenie. 
 

Zawsze, kiedy rozpoznajesz pokorze, jak bardzo znikome są twoje 
możliwości i jak wielka jest twoja słabość, jest Boże Narodzenie. 

 

Zawsze, ilekroć pozwolisz by Bóg pokochał innych przez ciebie, 
zawsze wtedy, jest Boże Narodzenie. 

 

Te słowa świętej Matki Teresy z Kalkuty doskonale 

obrazują tajemnicę Świąt Narodzenia Pańskiego. I chociaż dzień    

i miesiąc narodzenia Jezusa nie są znane, to jednak Kościół 

wspomina to wydarzenie w dniu 25 grudnia, ponieważ                

w starożytności dzień ten nazywano Dies Natalis Solis Invicti-Dzień 

Narodzin Niezwyciężonego Słońca. W tym właśnie dniu słońce 

zwycięża ciemność, ponieważ od 25 grudnia noc staje się krótsza, 

a wydłuża dzień. Dla chrześcijan to ewidentny znak narodzin 

Światłości świata. Do IV wieku nie świętowano Bożego 

Narodzenia. W chronografie (kalendarzu) rzymskim z 354 roku 

zapisano, że VIII Calendas Januarii Natus Christu I Bethlehem 

Judae, co oznacza, że na osiem dni przed pierwszym stycznia       

w Betlejem Żydowskim Narodził się Jezus Chrystus. Od tamtego 

czasu w liturgii Kościoła Święta Bożego Narodzenia niezmiennie są 

obchodzone 25 grudnia.  
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Ale dość o historii. Wiemy na pewno, że Syn Boży stał się 

człowiekiem i Narodził się z Maryi Dziewicy i świętując to 

wydarzenie powinniśmy uświadomić sobie, że czas świąt ma być 

momentem nowego Narodzenia Jezusa w sercu człowieka. Jednak, 

aby tak się stało trzeba odpowiednio przeżywać te szczególne 

urodziny. Święta rozpoczynamy już w dniu 24 grudnia. Wigilia- 

czuwanie, szczególna kolacja, nie tylko ze względu na dwanaście 

tradycyjnych potraw i prezenty pod choinką, ale ze względu na jej 

uroczysty przebieg. Na początku głowa rodziny powinna odczytać 

tekst z Ewangelii napisanej przez Św. Łukasza (rozdział 2, wersety 

od 1 do 21), następnie modlitwa Ojcze nasz w intencji rodziny 

oraz zmarłych, których zabraknie przy świątecznym stole. Po 

modlitwie dzielenie się opłatkiem- białym chlebem, który 

przypomina czystość, niewinność i dobroć. Przy przełamywaniu się 

opłatkiem członkowie rodziny tradycyjnie proszą o przebaczenie, 

jeśli w ciągu roku były jakieś nieporozumienia i składają sobie 

życzenia płynące z głębi serca. Po życzeniach powinien nastąpić 

wspólny śpiew kolędy, a po nim wieczerza. Tradycyjnie kolacja 

wigilijna przeplatana śpiewem kolęd i rozmowami powinna trwać 

aż do Mszy Świętej pasterskiej, czyli Mszy o północy, która 

szczególnie przypomina wydarzenia związane z Narodzeniem 

Dziecięcia w Betlejem. Jeśli jednak rodzina wybiera się na Mszę 

św. dopiero w kolejnym dniu można zakończyć kolację wigilijną   

w odpowiednim czasie.  

Każdy szanujący się chrześcijanin wie, że nie wypada 

świętować urodzin bez Jubilata, dlatego Msza Święta w Boże 

Narodzenie to nie tylko wypełnienie przykazania kościelnego, ale 

przede wszystkim nowe zaproszenie Boga do serca, do życia 

rodzinnego, parafialnego, do szkoły i miejsca pracy. Warto po 

Eucharystii pomodlić się przy żłóbku i poprosić Boga, aby na nowo 

rozpalił   miłość  w  sercu,  aby  w  tym  szczególnym  czasie  jako  
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dziecko zadomowił się w naszym życiu, a przez to pomógł nieść 

miłość, radość i pokój wszędzie tam, gdzie ich brakuje. A wtedy 

Święta Bożego Narodzenia nie zakończą się po dwóch dniach, ale 

będą trwały okrągły rok, ponieważ jak mówiła Matka Teresa 

zawsze, ilekroć uśmiechasz się do swojego brata i wyciągasz do 

niego ręce, zawsze, kiedy milkniesz, aby wysłuchać, zawsze, kiedy 

rezygnujesz z zasad, które jak żelazna obręcz uciskają ludzi w ich 

samotności, zawsze, kiedy dajesz odrobinę nadziei "więźniom", 

tym, którzy są przytłoczeni ciężarem fizycznego, moralnego          

i duchowego ubóstwa, zawsze, kiedy rozpoznajesz pokorze, jak 

bardzo znikome są twoje możliwości i jak wielka jest twoja 

słabość, zawsze, ilekroć pozwolisz by Bóg pokochał innych przez 

ciebie, zawsze wtedy, jest Boże Narodzenie. 

Ks. Łukasz Bankowski 
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 Msze św. roratnie - w czasie adwentu będą odprawiane  
w  piątki i w niedziele. Zapraszamy wszystkich do licznego  

udziału, a szczególnie dzieci z lampionami.   
 

 Spotkanie dzieci ze Świętym Mikołajem                            

- w niedzielę  3 grudnia w sali parafialnej  
po Mszy św. o godz. 11:00. 

 

 Uroczystość  Niepokalanego Poczęcia NMP -                
Msza św.  w piątek 8 grudnia o godz. 18:30.  

 
 Jasełka i Spotkanie opłatkowe - w niedzielę  21 stycznia 

po Mszy Św. o g. 11.00. 

 

 Ofiarowanie Pańskie - MB Gromnicznej  - Msza św.                

z poświęceniem gromnic  w piątek 2 lutego o godz. 18:30.     
 

 Zabawa karnawałowa - w sobotę 3 lutego                             

w sali parafialnej od godz. 18:00.  
 

 Zabawa karnawałowa dla dzieci- w niedzielę  4 lutego       

w sali parafialnej po Mszy św. o godz. 11:00. 
 

 

GRUPY W KOBLENZ 
 

 zespół muzyczny  
 liturgiczna służba ołtarza 
 ruch szynsztacki 
 żywy różaniec 
 grupa folklorystyczna  
 chór parafialny  
 seniorzy 
Terminy spotkań są podawane w ogłoszeniach duszpasterskich 
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POMOC PSYCHOLOGICZNA 
 

olska Misja Katolicka organizuje dyżury polskiego psychologa. 

Porad dla dzieci, młodzieży i dorosłych udziela psycholog mgr  

Ewelina Waloszczyk. Termin spotkania należy ustalić telefonicznie 

(0173 1593 436) lub wysyłając e-maila na adres PMK w Koblenz 

(pkmkoblenz@gmail.com). 
 

 
 

GRUPA WSPARCIA DLA ANONIMOWYCH 
ALKOHOLIKÓW (AA) 

 

nonimowi Alkoholicy są wspólnotą mężczyzn i kobiet, którzy 

dzielą się nawzajem swoim doświadczeniem, siłą i nadzieją, aby 

rozwiązać swój problem i innym pomagać. 

Otwarte spotkanie odbywają się w Koblenz, w każdą niedzielę   

o   godz. 16:00 w sali obok kościoła przy ul. Brenderweg 17-19. 

 

 

 
SPOTKANIA DLA DOROSŁYCH DZIECI 
ALKOHOLIKÓW I DOROSŁYCH DZIECI                   

Z RODZIN DYSFUNKCYJNYCH 
 

spólnota mężczyzn i kobiet, którzy wyrośli w otoczeniu, gdzie 

miały miejsca uzależnienia i dysfunkcje. 

Spotkania odbywają się w Koblenz, w niedziele - 2 razy             

w miesiącu o godz. 16:00 w sali  obok kościoła przy ul. 

Brenderweg 17-19. Dokładne daty podawane są w ogłoszeniach 

parafialnych. 

 

P 

A 

W 
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PLAN KATECHEZY 2023/2024 
 
 
 

 przedszkolaki - w niedziele o godz. 10:00                               
w domu parafialnym. 
 

 dzieci przygotowujące się do I-Komunii Świętej                         
- w niedziele w domu parafialnym o godz. 10:00. 

 
 Przygotowanie do sakramentu bierzmowania  

- po wcześniejszym ogłoszeniu terminów. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posługi duszpasterskie 
 

 odwiedziny chorych - po wcześniejszym zgłoszeniu                   

i uzgodnieniu terminu. 

 chrzty - w każdą niedzielę po Mszy św., po wcześniejszym 

uzgonieniu terminu (dokumenty do chrztu:  akt urodzenia 

dziecka oraz zaświadczenia dła rodziców chrzestnych). 

 śluby - w uzgodnionym terminie,  poprzedzone naukami 

przedślubnymi. 

 pogrzeby - w uzgodnionym terminie  (potrzebne dokumenty: 

akt zgonu). 
 

         
 

 
Biuro parafialne w okresie od 27 do 30 grudnia 2023 

jest nieczynne. 
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Biuro Podróży CAMINO, Wrocław, ul. Dawida 8/2 
  tel. +48 71 79 78 622, kom. +48 535 242 700 

 

P I E L G R Z Y M K A   D O   W Ł O C H 

JEZIORO GARDA – WERONA - WENECJA –LORETO – 

MANOPELLO – SAN GIOVANNI ROTONDO - MONTE SAN 

ANGELO – MONTE CASSINO – RZYM- WATYKAN – ASYŻ – 

REJS CINQUE TERRE – FLORENCJA - MEDIOLAN 
 

Dzień 1: Wyjazd z ustalonego miejsca o godz. 04.00, wyjazd z Koblenz 
godz. 04.00 bezpośrednio nad Jezioro Garda (podróż ok. 10-12 

godzin). Przejazd trasą widokową wzdłuż jeziora i Alp. Przejazd do hotelu 
na obiadokolację i nocleg.  
 

Dzień 2: Śniadanie. Przejazd od Werony, miasta Romeo i Julii: Piazza 

delle Erbe- najpiękniejszy plac w Weronie, otoczony pałacami i domami 
kupieckimi. Następnie Piazza dei Signori (pomnik Dantego) oraz Dom Julii 

i Romeo. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Wenecji.  
 

Dzień 3: Śniadanie i przejazd do Wenecji, zwiedzanie miasta: Bazylika  
i Plac Św. Marka, spacer uliczkami miasta do Ponte Rialto. Przejazd na 

obiadokolację i nocleg w okolicy Rimini na wybrzeżu Adriatyku. 
 

Dzień 4: Śniadanie, przejazd do Loreto, zwiedzanie Bazyliki MB 
Loretańskiej z relikwiarzem Domku Rodziny  Świętej. Następnie przejazd 

do Manopello, miejsca gdzie znajduje się cudowny wizerunek 

Chrystusa, „Volto Santo Chusta z Manopello”. Obiadokolacja i nocleg     
w San Giovanni Rotondo. 
 

Dzień 5: Śniadanie, zwiedzanie miejsc związanych ze św. Ojcem Pio: 

grób św. Ojca Pio, kościół, cela, krucyfiks, konfesjonał, Szpital Ulgi        
w Cierpieniu. Przejazd na Monte San Angelo, gdzie znajduje się jedyny 

kościół - Grota św. Michała Archanioła, niepoświęcony ręką ludzką. 
Obiadokolacja  i nocleg. 

 

Dzień 6: Śniadanie, przejazd na Monte Cassino – Bazylika Św. 

Benedykta i św. Scholastyki, spacer na Cmentarz Żołnierzy Polskich. 
Obiadokolacja i nocleg w okolicy Rzymu (Fiuggi). 
 

Dzień 7: Po śniadaniu przejazd do  Watykanu, zwiedzanie Bazyliki św. 

Piotra wraz z mod-litwą przy grobie św. Jana Pawła II. Po połud-niu  
zwiedzanie Rzymu: Fontanna di Trevi oraz Schody Hiszpańskie, Bazylika 

Św. Jana na Lateranie oraz Święte Schody. Obiadokolacja    i nocleg       

w okolicy Rzymu (Fiuggi).  
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Dzień 8: Śniadanie, dalsze zwiedzanie Rzymu: Bazylika św. Pawła za  

Murami  oraz część Rzymu starożytnego: Piazza Navona, Pantheon, 

Koloseum z zewnątrz, Forum Romanum. Obiadokolacja w formie biesiady 
włoskiej przy muzyce. Nocleg w hotelu (Fiuggi). 

 
Dzień 9: Śniadanie. Zwiedzanie Asyżu, miasta św. Franciszka: Bazylika  

św. Franciszka z zabytkowymi freskami Giotto i Cimabue, spacer 

uliczkami uroczego miasta do Kościoła św. Klary. Przejazd na 
obiadokolację i nocleg    w okolicy Florencji.  

 
Dzień 10: Śniadanie, przejazd do miejscowości La Spezia do portu, rejs  

wzdłuż wybrzeża do miasteczek Cinque Terre (UNESCO), podczas  
Cinque Terre (UNESCO rejsu postój i spacer w 3 miejscowościach, 

powrót do La Spezia pociągiem. Powrót do hotelu na obiadokolację         

i nocleg. 
 

 Dzień 11: Śniadanie, przejazd i zwiedzanie Florencji: dojazd 
pociągiem do centrum, zwiedzanie miasta, m.in.: Most Złotników, stare 

miasto, Katedra s. Maria del Fiore. Obiadokolacja i nocleg w okolicy 

Mediolanu. 
 

Dzień 12: Śniadanie, przejazd do Mediolanu, zwiedzanie miasta (ok. 4-
5 godzin) wraz z Katedrą Narodzin św. Marii. Wyjazd do Koblenz w 

godzinach popołudniowych (przejazd ok. 10 godzin). Przyjazd na miejsce 

w godzinach nocnych. 
 

Cena obejmuje: realizacja programu autokarem, 11 noclegów            
w hotelach *** (pokoje 2-osobowe z łazienkami, trójki na życzenie), 

śniadania i obiadokolacje wg programu w tym biesiada regionalna         
w stylu włoskim oraz degustacja produktów lokalnych, opieka pilota 

wycieczek zagranicznych, ubezpieczenie NNW, KL, bilety wstępów oraz 

realizacja programu wraz z opłatami klimatycznymi, opłatami                
w sanktuariach, rejs w Wenecji oraz na Cinque Terre, zestaw 

słuchawkowy na całej trasie, przewodnicy lokalni polskojęzyczni tam 
gdzie jest to wymagane, opłaty wjazdowe do miast. 

 

TERMIN: 07.10 – 18.10.2024    

CENA: 1600 EUR (przy grupie 35 osób) 

CENA: 1460 EUR (przy grupie 45 osób) 

Dopłata do pokoju 1-os: 275 EUR 
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MSZE ŚWIĘTE W JĘZYKU POLSKIM 
 

 
 

Okręg Koblenz  
 

- ks. kan. mgr lic. Tomasz Świątek 
 

Koblenz - St. Antonius, Brenderweg 19-21 

 w niedziele i uroczystości o godz.  9:00 i 11:00. 

 w każdy piątek miesiąca o godz. 18:30. Od godz. 18:00 

spowiedź. 

 I czwartek miesiąca o g. 11:00.  

 I piątek miesiąca o godz. 18:30. Od godz. 17:30 adoracja 

Najświętszego Sakramentu.       

 I sobota miesiąca o godz. 12:00. 
 

Neuwied - St. Matthias,  Heddesdorfer Str. 10 

 w niedziele i uroczytości o godz. 13:00. 
 

Mayen - Alzheim - St. Martin, Pfarrstraße 7 

 w każdą pierwszą sobotę miesiąca o godz. 17:00                    od                   

      od 16:30 spowiedź. 
 

Nickenich - St. Arnulf, Arnulfusstraße 2 

 o godz. 16.00. Od 15:30 spowiedź,  po wcześniejszym 

uzgodnieniu.  
 

Schönstatt/Vallendar - Prasanktuarium, Pallottistraße 

 w drugą środę miesiąca o godz. 18:30. 

 
 

 

Polonijny ośrodek „Concordia” 
- Bracia z Towarzystwa Ducha Świętego: br. Piotr Loose, 

br. Tadeusz Biela, br. Paweł Szemraj, br. Dawid Pilarz 

 

Concordia /Herdorf – kaplica Miłosierdzia Bożego, Zur Concordia 1 

 w niedziele i święta  o godz. 12:00. Od 11:30 spowiedź. 
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Okręg Bad Kreuznach - ks. mgr Przemysław Kot 
 

Bad Kreuznach - St. Franziskus,  Holbeinstr. 108 

 w niedziele i uroczystości o godz. 14:00. Od 13:30 spowiedź. 

 w każdy piątek miesiąca o godz. 18:30. Od g. 18:00 spowiedź. 

Po Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu. 

 Bad Kreuznach - St. Wolfgang, Breslauer Str. 2 

 w niedziele i uroczystości o godz. 11:00.  
 

Idar-Oberstein -  St. Walburga, Wasenstraße 20 
 w 1. i 3. niedziela miesiąca o godz. 18:00. Od 17:30 spowiedź. 

 

Bad Salzig - St. Ägidius, Ägidius Straße 6  

 raz w miesiącu po wcześniejszym ogłoszeniu. 
 

Laubach - St. Stephanus, Kastellauner Straße 6 

 raz w miesiącu po wcześniejszym ogłoszeniu. 

 
 

 

 

Okręg Trier - ks. mgr Damian Widera 
 

www.pmk-trier.de 
 

Trier - St. Antonius,  Antonius Straße 1 

 w niedziele i uroczystości o godz. 9:30 i 16:.00. 

 w pierwsze piątki miesiąca o godz. 18:00. 
 

Bitburg - St. Peter, Prälat-Benz-Straße 14 

 w niedziele i uroczystości  o godz. 12:00. 
 

Bernkastel-Kues - St. Briktius, Weingartenstraße 22 

w pierwszą sobotę miesiąca o godz. 18:30. 
 

Daun - St. Nicolaus, Wirichstraße 6 

 w ostatnią sobotę miesiąca o godz. 18:00. 

 

http://www.pmk-trier.de/
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